UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO
–––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:          /GM-UBND Tuần Giáo, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội thi Tuyên truyền lưu động toàn quốc và Triển lãm Tranh cổ động

tấm lớn kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024
–––––––––––––––––––

Kính gửi: …………………………………………………………..

Căn cứ Kế hoạch số 950/KH-UBND ngày 07/3/2024 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc phối hợp tổ chức Hội thi Tuyên truyền lưu động toàn quốc và Triển

lãm Tranh cổ động tấm lớn kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ

(07/5/1954 - 07/5/2024).

Theo Kế hoạch của UBND tỉnh, Hội thi tuyên truyền lưu động toàn quốc

và Triển lãm Tranh cổ động tấm lớn kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên

Phủ sẽ được tổ chức tại Quảng trường Trung tâm Văn hóa huyện Tuần Giáo với

sự tham gia của 07 đoàn (Trà Vinh, Đồng Nai, Hòa Bình, Hải Dương, Hà Giang,

Kiên Giang, Cà Mau).

Để chương trình của các Đoàn diễn ra thành công, đem lại không khí vui

tươi, phấn khởi cho Nhân dân, thiết thực chào mừng kỷ niệm 70 năm Chiến

thắng Điện Biên Phủ; UBND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời đại biểu

tham dự, cổ vũ Hội thi Tuyên truyền lưu động toàn quốc và Triển lãm Tranh cổ

động tấm lớn kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 -

07/5/2024) tại huyện Tuần Giáo với các nội dung sau:

1. Thời gian: Từ 19h30’, ngày 30/3/2024 (thứ bảy)

2. Địa điểm: Tại Quảng trường Trung tâm Văn hóa huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí lãnh đạo các ban, ngành, đoàn thể chính trị- xã hội, các cơ

quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Toàn thể cán bộ, công chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân

trên địa bàn huyện.

* Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

thông báo đến toàn thể CBCCVC và nhân dân biết để tham dự.

UBND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời các đồng chí và Nhân dân

tới dự, cổ vũ Hội thi theo thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2024-03-27T09:05:34+0700

		2024-03-27T09:25:41+0700

		2024-03-27T09:25:55+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-03-27T09:26:08+0700